
   گروه ورزشــی -  به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ 
در این مســابقات که با هدف توسعه  بازی های سنتی 

و ترویج فرهنگ بومی برگزار شــد، ۳۵ تیم دو نفره به 
رقابــت پرداختند. این رقابت ها به صورت تک حذفی 

برگزار شــد و شــرکت کنندگان در فضایی پرنشاط و 
دوستانه توانایی های خود را به نمایش گذاشتند.

در پایان این دوره از مسابقات، تیم »خانه بومیان« موفق به 
کسب مقام نخست شد. تیم »شعبیه« به مقام دوم دست یافت 

و تیم »سفین« نیز مقام سوم این رقابت ها را از آن خود کرد. 
این رویداد با همکاری  مشترک مجموعه بوم گردی خانه 
بومیان، هیأت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی 

کیش، و همچنین بوم گردی روستای باغو برگزار شد و 
گامی مؤثر در جهت حفظ و گسترش میراث فرهنگی و 

ورزشی منطقه محسوب می شود.

گروه ورزشي -   انتظار می رود که طی جلسه ای سرنوشت 
آینده نیمکت استقلال تا پایان فصل جاری مشخص شود که 

در این باره احتمالات پرشماری مطرح است.
استقلال با پذیرش باخت برابر فولاد خوزستان بیش از پیش 
وارد بحران شد و حالا آبی پوشان پایتخت در شرایطی در رتبه 
سیزدهم جدول رده بندی قرار دارند که فاصله شان تا منطقه 
سقوط فقط 7 امتیاز است. خوش شانسی آبی پوشان پایتخت، 
عدم کسب نتیجه از سوی مس رفسنجان و به ویژه نساجی 
مازندران بود تا فاصله شان تا منطقه خطر، کم و کم تر نشود. با 
این وجود، عملکرد آبی پوشان در فصل اخیر فاجعه بار بوده و 

حتی شوک تغییر سرمربی هم نتوانسته مثبت باشد.
میــودراگ بوژوویچ در حالی به عنوان تازه ترین ســرمربی 
استقلال روی کار آمده که او هم در 7 بازی اخیر، هیچ بردی 
به دست نیاورده و ۵ شکست در کنار 2 تساوی در کارنامه مرد 
مونته نگرویی دیده می شــود. شکست خانگی برابر فولاد و 
غوطه ور شدن در بحران، صندلی بوژوویچ را به لرزه در آورد 
و در شــرایطی که او در نشســت خبری بعد از بازی با فولاد 
عنوان کرد که قصدی برای استعفا ندارد، زمزمه ها حاکی از آن 
است که احتمال صدور حکم اخراج بوژوویچ از سوی تیم 

مدیریتی باشگاه وجود دارد.
جلسه سرنوشت ساز از راه رسید

اعضای هیات مدیره باشــگاه استقلال بعد از شکست برابر 
فولاد به صورت تلفنی رایزنی هایی را با یکدیگر انجام دادند 
امــا با توجه به عدم حضور علــی نظری جویباری در ایران، 
نشست رسمی اعضا به بعد از بازگشت مدیرعامل استقلال 
به تهران موکول شد. حالا نظری جویباری به تهران بازگشته 
و قرار است اعضای هیات مدیره باشگاه در نشستی رسمی و 
البته اضطراری، دور یک میز جمع شوند و درباره آینده نیمکت 
استقلال تصمیم گیری کنند که خبرهای ضدونقیضی پیرامون 

تصمیم احتمالی مدیران آبی پوش به گوش می رسد.
در انتظار پاسخ رسمی جباری

مجتبی جباری، جدی ترین گزینه موردنظر مدیران استقلال 

برای حضور روی نیمکت آبی پوشــان تا پایان فصل است. 
جباری در رایزنی های اولیه، پاسخ مثبت و روشنی به مدیران 
باشگاه نداده اما شنیده ها حاکی از آن است که مربی آبی پوشان 
از مدیران اســتقلال وقت خواسته و احتمالاً تا امروز پاسخ 
نهایی اش را به استقلالی ها خواهد داد. در صورتی که مجتبی 
جباری مسئولیت فنی آبی پوشان را عهده دار شود، پروژه عبور 
از بوژوویچ رســمیت پیدا می کند و حکم اخراج سرمربی 

مونته نگرویی صادر خواهد شد.
گزینه های عجیب روی میز مدیران استقلال!

اعضای هیات مدیره اســتقلال در زمینه پلن )B( در صورت 
عدم پذیرش مسئولیت فنی تیم از سوی جباری با یکدیگر 
اختلاف نظــر زیــادی دارند؛ به طوری که یکــی از ۵ عضو 
هیات مدیــره نظر ویژه ای روی انتخاب علیرضا منصوریان 
دارد، 2 عضو دیگر خواهان همکاری با ساکت الهامی هستند 
و در این میان همچنان نام فیروز کریمی هم به عنوان گزینه 
احتمالی هدایت استقلال روی میز است! در این بین باید اشاره 

داشت که سناریوی اعطای اولتیماتوم به میودراگ بوژوویچ 
و احتمال تداوم حضور او روی نیمکت اســتقلال هم اتفاق 

دور از ذهنی نیست.
انتخاب جباری یا ابقای بوژوویچ؟ 

در انتظار اعلام خبر رسمی 
استقلال ۵ بازی سرنوشت ساز تا پایان فصل جاری لیگ برتر 
دارد و مشخصاً خطر سقوط به لیگ دسته اول آبی ها را تهدید 
می کند. در چنین شرایطی، انتخاب ششمین سرمربی در طول 
یک فصل هم می تواند در نوع خود رکورد بســیار منفی و 
عجیبی باشــد. در چنین شرایطی باید دید خروجی جلسه 
امروز هیات مدیره چه خواهد بود. براساس خبرهای واصله، 
تلاش ها برای جلب رضایت مجتبی جباری ادامه دارد و در 
صورت عدم پذیرش مســئولیت از جانب او، احتمال ابقای 
بوژوویــچ و اعطای اولتیماتوم به او بیش از احتمال انتخاب 
ســایر گزینه های مطرح شده اســت؛ چرا که اکثریت آرا در 

حمایت از گزینه های مطرح شده وجود ندارد.

همه گزینه ها روی میز است!

ورزشی یکشنبه 24 فروردین 1404، 14  شوال 1446 ، 13 آوریل 2025، شماره 4688 1010

  جزیره کیش برای نخستین بار میزبان مسابقات بازی بومی محلی »کی رام« ویژه بانوان بود؛ رویدادی که با استقبال گسترده و حضور پرشور بانوان 
ورزشکار کیشوند وبومی مواجه شد.

برگزاری نخستین دوره مسابقات بازی بومی محلی برگزاری نخستین دوره مسابقات بازی بومی محلی 
»کی رام« ویژه بانوان در کیش »کی رام« ویژه بانوان در کیش 

توسط هیات ورزش های بومی محلی کیش انجام شد:توسط هیات ورزش های بومی محلی کیش انجام شد:

ترین های هفته بیست وششم؛ هدیه ای از یزددر انتظار تعیین تکلیف سرنوشت نیمکت استقلال؛
گروه ورزشــي -   چادرملو اردکان با متوقف کردن تراکتور، ســپاهان و 

پرسپولیس را امیدوار کرد.
پرسپولیس و سپاهان حالا نسبت به قهرمانی کمی بیشتر امید دارند. این دو 
تیم مدعی در این هفته پیروز شــدند و با توجه به توقف تراکتور در خانه 
چادرملــو اختلاف خود را با صدر جدول کم کردند. فولاد هم با پیروزی 
مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی تقریبا از چهارمی خودش مطمئن است. 
ملوان برنده بزرگ هفته بود که با یک برد ۳ بر صفر سهم قابل توجهی در 

جمع ترین ها دارد. 
تیم هفته: ملوان

ملوان با کســب قاطع ترین برد هفته انتخاب تیم هفته را بسیار ساده کرد. 
پیــروزی ۳ بر صفر انزلی چی ها مقابل خیبــر دوباره ملوان را پس از بازی 
پرحاشیه با هوادار به ریل موفقیت برگرداند. ملوان حالا با رتبه پنجم فاصله 
زیادی ندارد و می تواند امیدوار باشــد که به بهترین جایگاه تاریخش در 

لیگ برتر برسد.
مربی هفته: سعید اخباری )چادرملو اردکان(

متوقف کردن تراکتور مدعی کار ساده ای نیست. سعید اخباری و تیمش با 
انجام این کار بهترین هدیه را به سپاهان و پرسپولیس تقدیم کردند. چادرملو 
پس از اینکه از تراکتور پیش افتاد در ادامه برتری خود را از دست رفته دید. 
سعید اخباری اما با تدابیر موثرش باعث شد تا بازی مساوی شود و چادرملو 

یک امتیاز از این بازی سخت بگیرد.
پاس گل هفته: عرفان معصومی )هوادار(

هوادار با یک برد ارزشمند دیگر فاصله کمی داشت. بردی که اگر به دست 
می آمد، هوادار هم اکنون با نساجی هم امتیاز شده و کاملا برای بقا امیدوار 
شده بود. بنفش پوشان با کار ارشمند عرفان معصومی و قدرت تمام کنندگی 
داریوش شجاعیان از میزبانش استقلال خوزستان پیش افتادند. معصومی 
در میانه میدان توپ را از بازیکنان حریف گرفت و پس از یک پیشروی با 
پاسی عالی شجاعیان را در موقعیت تک به تک قرار داد. این گل تا آخرین 
لحظات بازی باعث برد هوادار شده بود، بازیکنان استقلال اما در آخرین 

دقایق بازی را به تساوی کشاندند.
گل هفته: هادی حبیبی نژاد )چادرملو(

هادی حبیبی نژاد که نشان داده یکی از ستارگان این فصل لیگ برتر است، 
مقابل صدرنشین لیگ گلی زد که می تواند گل فصل لقب بگیرد. بازیکن 

تکنیکی چادرملو پشت محوطه تراکتور صاحب توپ شد و پس از یک 
حرکت »مسی وار« و فریب چند تراکتوری با یک ضربه پای چپ علیرضا 
بیرانوند را هم تسلیم کرد. یکی از بهترین گل های انفرادی چند فصل اخیر.

بازیکن هفته: علیرضا عنایت زاده )پرسپولیس(
پرسپولیس در بازی با نساجی به دو دستاورد بزرگ رسید؛ کسب ۳ امتیاز و 
میدان دادن به جوانان. علیرضا عنایت زاده بازیکن جوان پرسپولیس به خوبی 
از فرصتی که اسماعیل کارتال به او داد، استفاده کرد. این بازیکن جوان با ارائه 
یک نمایش مطلوب و به ثمر رساندن گل ۳ امتیازی تیمش بهترین بازیکن 

پرسپولیس در قائمشهر بود و بالاترین نمره هفته را هم گرفت.
موقعیت از دست رفته هفته: علیرضا رمضانی )ملوان(

برای موقعیت های از دست رفته هفته، پنالتی ها کنار گذاشته می شود، وگرنه 
پنالتی کوین یامگا به پرسپولیس بزرگ ترین فرصت سوزی هفته بود. محمود 
مطلق زاده بازیکن استقلال خوزستان هم دیگر بازیکنی بود که پنالتی هدر 
داد. اگر این دو پنالتی را کنار بگذاریم باید به سراغ بازی ملوان و خیبر رفت. 
ملوان علاوه بر ۳ گلی که زد، چند فرصت عالی را هم از دست داد. یکی از 
موقعیت های عالی در دقیقه 84 بازی بود که علیرضا رمضانی فرصت تک به 

تک ایده آلی را از دست داد.
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